dictum iohannem filium quondam marchesini egizi

notarii imperiali auctoritate iudicem ordinarium et

publicum notarium ducatus ueneeiarum scribam et

unum per lanfranchum de ualario notarium et co

munis ianue cancellarium et unum per francinum

filium quondam leonis de briosco ciuitatis mediolani

notarium publicum ac scribam egregii uiri domini

nicharii lombardie et comunis mediolani et aliud

per thomasinum filium flamengi usbergerii notarium

ciuitatis mediolani in quorum quolibet instrumento

rum pacis scripti et subscripti sunt eorum nomi

nibus et signis dicti iohannes lanfranchns francinus

et thomaxinus notarii et ad recipiendum sacramen

tum et iuramentum a sindico comunis ianue de

attendendo et obseruando ipsam pacem et de ob

seruando omnia et singula contenta in ipsa pace

seu in predictis instrumentis de ipsa pace factis

et generaliter ad omnia et singula facienda que in

predictis et circa predicta seu quodlibet predicto

rum utilia fuerint et xiecessaria etiamsi mandatum

exigerent speciale de iure eisdem sindicis actoribus

seu procuratoribus suis et cuilibet eorum in solidum

dicto nomine in predictis omnibus et singulis pre

dictorum plenam liberam et generalem administra

tionem concedentes. et promiserunt dicto nomine

quo supra michi notario infrascripto tamquam per

sone publice recipienti et stipulanti oilicio publico

nomine cuiuslibet cuius interest uel intererit seu

interesse posset firmum et ratum atque gratum

omni tempore habere et tenere quicquid per dictos

eorum sindicos uel alterum eorum in solidum factum

et receptum fuerit in predictisxomnibus et singulis

predictorum et non contrauenire sub obligatione

bonorum dicti comunis ueneciarum. in cuius rei fi

dem eertitttdiuem et euidentiam pleniorem rogaue

runt fieri hoc publicum instrumentum per me no

tarium infrascriptum et ipsius domini ducis bulla

plumbea pendenti communiri actum in ducali palatio

ueneeiarum presentibus dominis tanto ducatus ue

neeiarum cancellario. taruisio de uuascono notario.

de malumbris notario du atus ueneeiarum scribis

testibus ad hoc uocatis et rogatis et aliis.

lSgo iohannes pugna filius quondam laurentii impe

riali auctoritate notarius et scriba ducatus uenecia

rum predictis omnibus interfui et rogatus scripsi

f cxxxlx j

Patis a communi ianuensi fideiussor-tibus pacis inter

ipsos et l/enetos y pro jdeiussorunz recipienda spon

sione Pienetiarum commune procuratores eligit
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ln cliristi nomine amen. anno ab incarnatione eius